Смоленское областное государственное бюджетное учреждение

«Кардымовский дом-интернат для престарелых и инвалидов»

ПРИКАЗ

во изменение Приказа №44 от 30.12.2015г.

от 04 февраля 2019г.

О создании попечительского совета

приказываю:

1. Внести изменение в состав попечительского совета СОГБУ «Кардымовский ДИПИ»
(Приложение №1).

JI.A. Лагутина

Приложение №1

Состав попечительского совета
Смоленского областного государственного бюджетного учреждения

«Кардымовский дом-интернат для престарелых и инвалидов»
(СОГБУ «Кардымовский ДИПИ»)

1. Богданов Г.И. -  индивидуальный предприниматель

2. Шульская Т.А. -  индивидуальный предприниматель

3. Феодор Новак -  настоятель храма п. Кардымово

4. Березовская Н.А. -  председатель Кардымовской районной организации Смоленской областной
организации всероссийского общества инвалидов